
Gazebo in alluminio Serie ECO
- Gazebo pieghevole con struttura in alluminio Serie ECO
- colore struttura: Argento
- materiale struttura: alluminio anodizzato; gambe del gazebo: sezione esagonale 

40x40 mm; spessore 1.2 mm
- barre incrociate (struttura interna tetto) sezione esagonale 13x26 mm 
- con spessore di 1.1mm e con interno rinforzato
- giunti di scorrimento: giunti in plastica temprata col. nero 
- a sezione esagonale con baionetta di sicurezza a bloccaggio automatico; 
- tetto completamente stampato con inchiostri a sublimazione calandrata:
- a) tessuto Poliestere 600D impermeabile e lavabile; 
- b) tessuto Poliestere 500D impermeabile Certicato e Omologato Ignifugo in classe 1; 

accessori inclusi: sacca di trasporto
- peso Kg 17.50 

Dimensioni disponibili :

GAZEBO 3x3 GAZEBO 3x3,45 GAZEBO 3x6

Tutte le
Dimensioni
disponibili:

- 3x3
- 4.5x3
- 4.5x4.5
- 4x4
- 5x5

- 6x3
- 6x4
- 8x4
- Esagonale 6x6
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PARETE COMPLETADIVISORIO

PARETE CON PORTA PARETE CON FINESTRA
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